
UCHWA A Nr XLII/387/09Ł
RADY MIASTA E KUŁ

z dnia 8 września 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej dziesięciu lat 
w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 11 ust 2, art. 13 ust 1, art. 23 ust 1 pkt 7a, art. 25 ust 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ełku na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy 
dzierżawy  części  nieruchomości  zabudowanej  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  3870 
o powierzchni 40777 m2 położonej Ełku przy ul. Baranki będącej własnością Gminy Miasta 
Ełku  w  ułamku  1095205/1486285  opisanej  w  księdze  wieczystej  w  Sądzie  Rejonowym 
w Ełku pod nr OL1E/00044226/3, z firmą Pro-Medica sp. z o. o. z siedzibą w Ełku przy 
ul.  Baranki  24  na  okres  dwudziestu  lat,  z  przeznaczeniem  na  świadczenie 
wysokospecjalistycznych  usług  medycznych  z  zakresu  kardiologii  z  dopuszczeniem 
poddzierżawiania przez Pro-Medica sp. z o. o. na wyżej opisany cel.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
      Waldemar Paweł Pieńkowski


